
 

 
 

1 di 9 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE  N.   460  

DEL            25/08/2022 

 

OGGETTO:  PNRR M2 C4 I2.2 - INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO 

DELL’ILLUMINAZIONE DEL CAMPO DA CALCIO BORA DI FORMIGINE. AFFIDAMENTO 

ALLA DITTA BONI RENATO E FIGLI SRL. CUP E14J22000130006 - CIG 93476493FB 

 

 

3 - PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO   

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA 

 

Premesso che con Decreto del Ministero dell’Interno dell’11 novembre 2020 in applicazione del 

comma 29 e ss. dell’art. 1 della legge 27 dicembre 2019 n. 160, per ciascuno degli anni dal 2020 al 

2024, sono assegnati ai comuni contributi per investimenti destinati a opere pubbliche in materia di 

efficientamento energetico e sviluppo territoriale sostenibile; i contributi di cui al comma 29 sono 

attribuiti ai Comuni, sulla base della popolazione residente alla data del 1° gennaio 2018, entro il 31 

gennaio 2020;  
 

Atteso che il Comune di Formigine, avendo una popolazione compresa tra 20.001 e 50.000 abitanti, 

è assegnatario di un contributo pari a € 130.000,00 con il quale intende realizzare alcuni interventi 

tra cui l’efficientamento dell’illuminazione del campo da calcio Bora di Formigine; 
 

Richiamati: 

- Il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) approvato con Decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota del 

14 luglio 2021; 

- Il DPCM del 15 settembre 2021, che definisce le modalità, le tempistiche e gli strumenti per 

la rilevazione dei dati di attuazione finanziaria, fisica e procedurale relativa a ciascun progetto 

finanziato nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, nonché dei milestone e 

target degli investimenti e delle riforme e di tutti gli ulteriori elementi informativi previsti nel 

Piano necessari per la rendicontazione alla Commissione europea; 

- Il Decreto del Ministero dell’Economia e delle Finanze dell’11 ottobre 2021, “Procedure 

relative alla gestione finanziaria delle risorse previste nell’ambito del PNRR di cui all’art.1, 

comma 1042, della legge 30 dicembre 2020, n.178; 
 

Premesso inoltre: 

1. Che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito PNRR) è stato elaborato in 

conformità con le indicazioni del Regolamento (UE) 2021/241, che all’art.3 ne definisce 

l'ambito di applicazione individuandone i pilastri: transizione verde; trasformazione digitale; 

crescita intelligente, sostenibile e inclusiva, coesione sociale e territoriale; salute e resilienza 

economica, sociale e istituzionale; politiche per la prossima generazione; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

2 di 9 

 

2. Che il PNRR si articola rispettivamente in 6 missioni, in particolare la Missione 2: rivoluzione 

verde e transizione ecologica; Componente C4: tutela del territorio e della risorsa idrica; 

Investimento 2.2: interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza 

energetica dei comuni, all’interno della quale sono confluite le linee d’intervento di cui all’art. 1 

comma 139 e ss. della Legge n. 145/2018, e di cui all’art. 1, commi 29 e ss. della Legge 

n.160/2019; 

 

Richiamate: 

- La Determinazione Dirigenziale n. 195 del 21/04/2022 con la quale si è provveduto ad affidare 

il servizio di redazione della progettazione e D.L. allo Studio SATIM ¬ studio associato di 

Tecnica Industriale Minghelli con sede a Vignola in via Locatelli n. 122, C.F/P.IVA 

02684250364, in possesso di comprovata esperienza in campo impiantistico per la spesa di € 

6.500,00 oltre cassa (5%) e IVA (22%) e per così complessivi € 8.326,50; 

- La Determinazione Dirigenziale n. 432 del 03/08/2022 con la quale è stato approvato il progetto 

esecutivo a oggetto “Intervento di efficientamento dell’illuminazione del campo da calcio Bora 

di Formigine”, predisposto dal p.i. Diego Matsechek dello Studio SATIM ¬ studio associato di 

Tecnica Industriale Minghelli, in atti al prot. n. 27707 del 28/07/2022, nel complessivo importo 

di € 101.783,21 IVA compresa, (CUP  E14J22000130006) dando atto che si sarebbe proceduto 

per l’affidamento dei lavori mediante affidamento diretto ai sensi dell’articolo 1, comma 2, 

lettera a), D.L. 16-7-2020 n. 76, convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 

2020, n. 120, a seguito:  

a) Di un’indagine esplorativa di mercato tra operatori economici specializzati nel settore di 

affidamento, individuati nel rispetto dei principi di cui all'articolo 30, comma 1 del D.Lgs. n. 

50/2016, volta a identificare le soluzioni presenti sul mercato e la platea dei potenziali 

affidatari; 

b) Con selezione della migliore offerta attraverso l'acquisizione di offerte per un confronto 

oggettivo di prezzi e condizioni di esecuzione dei lavori; 

  

Dato atto che pertanto, è stata espletata indagine di mercato inviando lettera di richiesta di offerta 

alle seguenti ditte: 

- Reset S.r.l., Via Ferravilla, 25/A - 42124 Reggio Emilia (RE) - P.IVA 01601890351 - 

prot. 28664 del 04/08/2022 

- Boni Renato e Figli Srl, Via Caduti sul Lavoro 192 Vignola (MO) - P.IVA 02259910368 

- prot. 28666 del 04/08/2022 

- Lamandini Impianti Snc, Via Castelfranco 17/f Valsamoggia loc. Bazzano (BO) - 

P.IVA 00647161207 - prot. 28666 del 04/08/2022 

 

Preso atto che è pervenuta la seguente offerta dall’operatore economico Boni Renato e Figli Srl: 

ribasso del 3,06% da applicarsi sull’importo a base di affidamento e contestualmente sull’elenco 

prezzi, dichiarando inoltre la propria disponibilità all’inizio dei lavori a partire dalla data del 

15/09/2022; 

 

Valutata l’offerta conveniente; 

 

Acquisita la regolarità contributiva dell’Operatore Economico; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

3 di 9 

 

 

Viste le seguenti dichiarazioni acquisite in sede di offerta: 

- la dichiarazione sostitutiva/DGUE rilasciata dall'operatore economico ai sensi del DPR 

28/12/2000 n. 445 sull'assenza a proprio carico delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del 

Codice; 

- la dichiarazione integrative PNRR; 

 

Dato atto che è in corso di espletamento la verifica sul possesso dei requisiti di ordine generale 

dichiarati dall’affidatario attraverso il sistema AVCPASS messo a disposizione da ANAC; 

 

Acquisita la regolarità contributiva dell’operatore economico, in atti; 

 

Ritenuto di procedere all’affidamento degli interventi di efficientamento dell’illuminazione del 

campo da calcio Bora di Formigine, alla ditta Boni Renato e Figli Srl, per la spesa complessiva di € 

73.048,11 oltre IVA 22% e per così complessivi € 89.118,69 (CIG 93476493FB); 

 

Vista la relazione di affidamento ad oggetto “INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO 

DELL’ILLUMINAZIONE  DEL CAMPO DA CALCIO BORA DI FORMIGINE PNRR M2 C4 I2.2 - 

CUP E14J22000130006 - CIG 93476493FB” predisposta dal geom. Nicola Dipasquale, prot. n. 

30141 del 19/08/2022, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, dalla 

quale risulta il seguente Quadro Economico di progetto ricalcolato a seguito di ribasso:  

 

A) LAVORI   

Opere previste 

in progetto e 

comprese 

nell'appalto 

a1 Lavori      

    TOTALE € 72.736,87 

B) ONERI  PER LA SICUREZZA     

b1,1 Oneri D.lgs 81/2008   € 311,24 

 
  TOTALE € 311,24 

    

 
TOTALE LAVORI + ONERI SPECIFICI DELLA 

SICUREZZA  
  € 73.048,11 

C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

c1 Rilievi, accertamenti ed indagini:   € 0,00 

c2 Indagini archeologiche   € 0,00 

c3 
Allacciamenti ai pubblici servizi e spostamento linee 

interferenti   
  € 0,00 

c4 Imprevisti iva inclusa   € 2.801,14 

c5 Acquisizione aree o immobili ed indennità varie   € 0,00 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

4 di 9 

 

c6 
Spese tecniche (compresa cassa previdenziale 5% e Iva 22%) 

già impegnate con Determinazione n. 195 del 19/04/2022: 
  € 6.825,00 

c7 Spese per incentivo   € 1.506,88 

c8 Spese per attività di consulenza o di supporto      

c9 Lavori previsti in progetto ed esclusi dall'appalto     € 0,00 

c10 Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche   € 0,00 

c11 
Accertamenti di laboratorio, verifiche e collaudi   (da finanziare 

con ribasso d'asta) 
  € 0,00 

c12 Spese pratica sismica     

c13 Spese per Autorità   € 30,00 

c15 I.V.A sui Lavori 10%    € 0,00 

c16 I.V.A sui Lavori (22% di A+B)    € 16.070,58 

c17 
I.V.A sulle spese tecniche (22% di C6) già impegnata con 

Determinazione n. 195 del 19/04/2022 
  € 1.501,50 

c18 Spese per commissioni giudicatrici   € 0,00 

c19 Eventuali premi   € 0,00 

 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL'AMMINISTRAZIONE 
  € 28.735,10 

    

 
TOTALE COMPLESSIVO   A)  + B) + C) € 101.783,21 

 

Dato atto che la spesa di progetto trova copertura sul bilancio del Comune di Formigine al Cap. 

5110.00.18 e che la stessa è interamente finanziata con contributo erariale come da Decreto del 

Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze del 31 agosto 

2020 confluito nella Missione 2 del PNRR: rivoluzione verde e transizione ecologica; Componente 

C4: tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2: interventi per la resilienza, la 

valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni (accertato al cap. 150.00.03 acc. 

380/2022); 

 

Ritenuto di provvedere ad impegnare al Cap. 5110.00.18: 

 a favore della ditta Boni Renato e Figli Srl l’importo di € 89.118,69 IVA inclusa per lavori; 

 per imprevisti l’importo di € 2.801,14 IVA inclusa; 

 

Di dare atto che: 

 le voci C6 e C17 sono già state impegnate con determina n. 195/2022 imp. n. 1404/2022 

 le voci C7 e C13 sono già state impegnate con determina n. 432/2022 imp. n. 17282022 e 

imp. 1727/2022; 

 

Visto il D.Lgs. 18-4-2016 n. 50, e ss.ii. e mm. 

 

Richiamato il D.P.R. n. 207/2010, per quanto applicabile; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

5 di 9 

 

 

Vista la Legge 11 settembre 2020, n. 120 Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-

legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» 

(Decreto Semplificazioni) (G.U. n. 228 del 14 settembre 2020) e successivo decreto-legge n. 77 del 

2021; 

 

Visti: 

- Il vigente Statuto Comunale;  

- Il vigente Regolamento di Contabilità; 

- L'art. 9 del D.L. 78/2009; 

- Il D. Lgs. 192/2012; 

- Il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

- La Legge 13 Agosto 2010, n. 136; 

- Il D. Lgs 33/2013, in materia di Amministrazione trasparente; 

- Il D. Lgs. 30/06/2003, n 196 e ss. mm. e ii. per quanto applicabile; 

- Il GDPR 2016/679; 
 

Viste: 

- La deliberazione di Consiglio Comunale. n. 135 del 22/12/2021 a oggetto “Approvazione del 

Bilancio di Previsione 2022-2024 e relativi allegati”; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 185 del 23/12/2021 a oggetto “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2022-2024 parte finanziaria del comune di Formigine e della 

Formigine Patrimonio Srl”; 

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 132 del 22/12/2021 a oggetto “Approvazione 

nota di aggiornamento al Documento unico di programmazione (DUP) 2022/2024”; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 24/03/2022 a oggetto “Approvazione del 

piano della performance del Comune di Formigine e della Formigine Patrimonio”; 

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 31/03/2022 a oggetto “Variazione al 

bilancio di previsione finanziario 2022-2024”; 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 24/02/2022 “Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2022-2024: aggiornamento allegati – approvazione” 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 31/03/2022 “Documento Unico di 

Programmazione (DUP) 2022-2024: 2° aggiornamento allegati – approvazione” 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 45 del 07/04/2022 a oggetto “Variazione al piano 

esecutivo di gestione per l’esercizio 2022-2024 parte finanziaria (art. 175 commi 5 e 9 D. Lgs 

267/2000)”; 

- La deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 28/04/2022 a oggetto “Variazione al 

bilancio di previsione finanziario 2022-2024”; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 05/05/2022 a oggetto “Variazione al Piano 

Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2022-2024 parte finanziaria (art. 175 commi 5 e 9 D. Lgs 

267/2000)”; 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 53 del 26/05/2022 a oggetto “Variazione al 

bilancio di previsione finanziario 2022-2024”; 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

6 di 9 

 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 31/05/2022 a oggetto “Variazione al Piano 

esecutivo di gestione per l’esercizio 2022-2024 parte finanziaria (art. 175 commi 5 e 9 D. Lgs 

267/2000)” 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 63 del 30/06/2022 a oggetto “Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024: 4° aggiornamento allegati – approvazione”; 

- La deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/06/2022 a oggetto “Approvazione 

dell’assestamento generale e salvaguardia degli equilibri di bilancio 2022/2024 (Art. 175 comma 8 

e art 193 D. Lgs 267/2000 e SS.MM e II)”; 

- La deliberazione di Giunta Comunale n. 96 del 07/07/2022 a oggetto “Variazione al piano 

esecutivo di gestione per l’esercizio 2022-2024 parte finanziaria (art. 175 commi 5 e 9 d. lgs 

267/2000)”; 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni citate in premessa e qui integralmente richiamate 
 

1) di approvare la relazione di affidamento ad oggetto “INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO 

DELL’ILLUMINAZIONE  DEL CAMPO DA CALCIO BORA DI FORMIGINE PNRR M2 C4 I2.2 - 

CUP E14J22000130006 - CIG 93476493FB” predisposta dal geom. Nicola Dipasquale, prot. n. 

30141 del 19/08/2022, che si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, dalla 

quale risulta il seguente Quadro Economico di progetto ricalcolato a seguito di ribasso:  

 

A) LAVORI   

Opere previste 

in progetto e 

comprese 

nell'appalto 

a1 Lavori      

    TOTALE € 72.736,87 

B) ONERI  PER LA SICUREZZA     

b1,1 Oneri D.lgs 81/2008   € 311,24 

 
  TOTALE € 311,24 

    

 
TOTALE LAVORI + ONERI SPECIFICI DELLA 

SICUREZZA  
  € 73.048,11 

C) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE     

c1 Rilievi, accertamenti ed indagini:   € 0,00 

c2 Indagini archeologiche   € 0,00 

c3 
Allacciamenti ai pubblici servizi e spostamento linee 

interferenti   
  € 0,00 

c4 Imprevisti iva inclusa   € 2.801,14 

c5 Acquisizione aree o immobili ed indennità varie   € 0,00 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

7 di 9 

 

c6 
Spese tecniche (compresa cassa previdenziale 5% e Iva 22%) 

già impegnate con Determinazione n. 195 del 19/04/2022: 
  € 6.825,00 

c7 Spese per incentivo   € 1.506,88 

c8 Spese per attività di consulenza o di supporto      

c9 Lavori previsti in progetto ed esclusi dall'appalto     € 0,00 

c10 Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche   € 0,00 

c11 
Accertamenti di laboratorio, verifiche e collaudi   (da finanziare 

con ribasso d'asta) 
  € 0,00 

c12 Spese pratica sismica     

c13 Spese per Autorità   € 30,00 

c15 I.V.A sui Lavori 10%    € 0,00 

c16 I.V.A sui Lavori (22% di A+B)    € 16.070,58 

c17 
I.V.A sulle spese tecniche (22% di C6) già impegnata con 

Determinazione n. 195 del 19/04/2022 
  € 1.501,50 

c18 Spese per commissioni giudicatrici   € 0,00 

c19 Eventuali premi   € 0,00 

 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 

DELL'AMMINISTRAZIONE 
  € 28.735,10 

    

 
TOTALE COMPLESSIVO   A)  + B) + C) € 101.783,21 

 

2) di affidare i lavori alla ditta Boni Renato e Figli Srl, Via Caduti sul Lavoro 192 Vignola (MO) - 

P.IVA 02259910368, per la spesa complessiva di € 73.048,11 oltre IVA 22% e per così complessivi 

€ 89.118,69; 

 

3) di dare atto che la spesa di progetto trova copertura sul bilancio del Comune di Formigine al 

Cap. 5110.00.18 e che la stessa è interamente finanziata con contributo erariale come da Decreto del 

Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze del 31 agosto 

2020, confluito  nella Missione 2 del PNRR: rivoluzione verde e transizione ecologica; Componente 

C4: tutela del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2: interventi per la resilienza, la 

valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni; 

 

4) di impegnare sul Bilancio dell’Ente, al Cap. 5110.00.18: 

• l’importo di € 89.118,69 IVA inclusa per lavori a favore della ditta Boni Renato e Figli Srl; 

• l’importo di € 2.801,14 IVA inclusa per imprevisti; 

 

5) di dare atto che: 

• le voci C6 e C17 sono già state impegnate con determina n. 195/2022 imp. n. 1404/2022 

• le voci C7 e C13 sono già state impegnate con determina n. 432/2022 imp. n. 17282022 e 

imp. 1727/2022; 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

8 di 9 

 

6) di dare atto che: 

- Ai sensi del criterio della competenza potenziata introdotto con il D.Lsg 118/2011, la 

suddetta somma diventerà debito entro l’anno 2022; 

- I pagamenti derivanti dall'impegno di spesa sono compatibili con gli stanziamenti di 

bilancio e le regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 9 del D.L. 01.07.2009 n. 78; 

- I tempi di pagamento concordati con il fornitore sono coerenti con quanto stabilito dal 

regolamento comunale di contabilità; 

 

7) di dare atto che il codice identificativo gara è il seguente: CIG 93476493FB; 

 

8) di stabilire che il contratto verrà stipulato mediante sottoscrizione di scrittura privata e che al 

medesimo, qualora si rendesse necessario, potranno essere apportate precisazioni e modifiche, senza 

necessità di ulteriore atto formale, fermo restando il contenuto sostanziale del contratto stesso; 

 

9) di disporre, nelle more dell’accertamento dei requisiti generali di partecipazione, l’esecuzione 

anticipata in via d’urgenza del contratto ai sensi dell’articolo 32, comma 8, del decreto legislativo n. 

50 del 2016, come previsto dall’articolo 8, comma 1, lett. a) del D.L. 76/2020, convertito in Legge 

120/20 e, in caso di successivo accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti ed 

autocertificati dall’aggiudicatario si procederà alla risoluzione del contratto/dell’affidamento, al 

pagamento del corrispettivo pattuito solo con riferimento alle prestazioni già eseguite e nei limiti 

dell’utilità ricevuta; 

 

10) di dare atto che: 

- Ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/2016, il Responsabile del Procedimento è il geom. Nicola 

Dipasquale, dipendente comunale; 

- Il soggetto incaricato della funzione di Direttore Lavori è il p.i. Diego Matsechek dello Studio 

SATIM ¬ studio associato di Tecnica Industriale Minghelli; 

- Il soggetto incaricato della funzione di Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed 

esecuzione ai sensi dell'art. 91 e 92 del D.Lgs. n. 81 del 2008 “Testo unico sicurezza è il p.i. 

Marco Sebastiano Sapone. 

 

   
 

Area 3 – Area Programmazione e Gestione del Territorio 

Servizio Lavori Pubblici - Patrimonio 

Responsabile dell'istruttoria:  geom. Nicola Dipasquale 

Responsabile del procedimento:  geom. Nicola Dipasquale 

GC/gc  prot n. 186 del 19/08/2022 

 

- di impegnare la spesa / accertare l’entrata risultanti dal presente atto come da tabella allegata: 
 

E/U Tipo E/U Importo (€) Voce di bilancio Anno Numero Descrizione Fornitore/Cliente C.I.G. 

U I 89.118,69 01062.02.051100018 2022 1832 
BONI RENATO E 
FIGLI SRL 

93476493FB 

U I 2.801,14 01062.02.051100018 2022 1833 FORNITORI DIVERSI   

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 



 

 
 

9 di 9 

 

 
 IL DIRIGENTE DELL'AREA 

3 - PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DEL 

TERRITORIO      

 Alessandro Malavolti / INFOCERT SPA  

 Atto sottoscritto digitalmente 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE - Determina N.  460 del 25/08/2022 esecutiva il 25/08/2022
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO MALAVOLTI e stampato il giorno 03/01/2023 


